

Årsredovisning för
Camera Logic Sweden AB

559022-3896

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Artjoms Sokolovs
Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Camera Logic Sweden AB, 559022-3896, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2015 och bedriver sedan dess försäljning, installation samt service av kameraövervakningssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat men eftersom verksamheten växer har omkostnaderna ökat under året eftersom ytterligare medarbetare rekryterats. Därför har en kontrollerad förlust blivit resultatet under året. Planen är att konsolidera verksamheten och orderingen är fortsatt god.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 549 091	2 198 304	1 713 431	1 308 481
Resultat efter finansiella poster	-34 795	160 114	76 723	210 988
Soliditet %	18	39	34	43

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 683	122 530
Balanseras i ny räkning		122 530	-122 530
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			-34 795
Belopp vid årets utgång	50 000	39 213	-34 795

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 213
Årets resultat	-34 795
Summa	4 418
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 418
Summa	4 418

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 549 091	2 198 304
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		35 000	47 646
Övriga rörelseintäkter		121 302	71 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 705 393	2 317 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-878 232	-594 219
Övriga externa kostnader		-838 362	-760 223
Personalkostnader	2	-1 021 574	-803 308
Summa rörelsekostnader		-2 738 168	-2 157 750
Rörelseresultat		-32 775	159 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		742	579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 762	-367
Summa finansiella poster		-2 020	212
Resultat efter finansiella poster		-34 795	160 114
Resultat före skatt		-34 795	160 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 584
Årets resultat		-34 795	122 530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		120 000	85 000
Summa varulager m.m.		120 000	85 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	128 999
Övriga fordringar		2 766	97 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 868	69 133
Summa kortfristiga fordringar		50 634	295 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 010	160 407
Summa kassa och bank		131 010	160 407
Summa omsättningstillgångar		301 644	540 971
SUMMA TILLGÅNGAR		301 644	540 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 213	36 683
Årets resultat		-34 795	122 530
Summa fritt eget kapital		4 418	159 213
Summa eget kapital		54 418	209 213
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 429	47 841
Skatteskulder		0	35 824
Övriga skulder		163 336	197 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 461	51 038
Summa kortfristiga skulder		247 226	331 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		301 644	540 971

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varor i lager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas enligt FIFO-metoden.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Nacka

Artjoms Sokolovs

Artjoms Sokolovs
Styrelseledamot

2025-03-28

Datum